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PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 
Presidencia de la República 

Sub· Glosa Moneda Nacional 
Título Item Denominaciones N° Miles de $ 

06 
62 

09 
91 

11 

21 
22 
90 

GLOSAS: 

INGRESOS 4.293.542 
TRANSFERENCIAS 47.832 
De Otros Organismos del Sector Público 47.832 

001 Ministerio Secretaría General de la Presidencia 
de la República 47.832 
APORTE FISCAL 4.244.710 
Libre 4.244.710 
SALDO INICIAL DE CAJA 1.000 

GASTOS 4.293.542 
GASTOS EN PERSONAL 01 885.217 
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 02 3.407.325 
SALDO FINAL DE CAJA 1.000 

01 Incluye: 
a) Dotación máxima de personal 

No regirá la limitación establecida en el inciso segundo 
del artículo 9° de la Ley N° 18.834, respecto de los empleos 
a contrata incluidos en esta dotación. 

b) Horas extraordinarias año 
- Número de horas 
- Miles de $ 

02 Incluye $ 2.911.799 miles y US$ 755 miles de los 
que se dará cuenta en forma global y reservada 
directamente al Contralor General de la República. 
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Moneda Extranjera 
Convertida a 

Dólares 
Miles de US$ 

755 
-
-

-
755 
755 

-

755 
-

755 
-

283 

150.000 
149.649 


